
2021 年 12 月 1 日 

お客さま 各位 

 

株式会社イーネットワークシステムズ 

 

 

電気供給約款（低圧）の変更のお知らせ 

 

 

日頃よりさるぼぼコインプランをご利用いただきありがとうございます。 

この度、電気供給約款（低圧）の一部を変更いたします。 

2022 年 1月検針分より、変更を適用させていただきますので、ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

〇新約款適用日 2021 年 12 月 1 日（2022 年 1 月検針分より適用） 

 

〇主な変更内容 

【電気供給約款】 

明細書等の発行手数料の記載内容を変更いたしました。 

 

 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう努力を重ねてまいりますので、引き続き変わら

ずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


